
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 6» 

 

П Р И К А З  

09.01.2021                                            № 01-11 /03 

г. Первоуральск 

 
Об утверждении расписаний учебных занятий 1 – 4  

классов, 5-11 классов; расписание занятий по внеурочной 

деятельности 1 – 4  классов, 5-10 классов; расписание 

занятий по дополнительному образованию обучающихся 

1-11 классов на 2 полугодие 2020 – 2021 учебного года 

В связи с началом второго полугодия 2020 – 2021 учебного года 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Утвердить расписание учебных занятий 1 – 4  классов, 5-11 классов на 

второе полугодие 2020 – 2021 учебного года 

2. Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности 1 – 4  классов, 5-

10 классов на второе полугодие 2020 – 2021 учебного года  

3. Утвердить расписание занятий по дополнительному образованию 

обучающихся 1-11 классов на второе полугодие 2020 – 2021 учебного года 

4. Михайловой Елене Валентиновне, заместителю директора по учебной 

работе, осуществлять контроль выполнения педагогами требований по исполнению 

образовательных программ в соответствии с утвержденным расписанием учебных 

занятий 1 – 4, 5классов и расписания занятий по внеурочной деятельности 1 – 4, 5 

классов на второе полугодие 2020 – 2021 учебного года. 

5. Серебряковой Анне Леонидовне, заместителю директора по учебной работе, 

осуществлять контроль выполнения педагогами требований по исполнению 

образовательных программ в соответствии с утвержденным расписанием учебных 

занятий 6-11 классов на второе полугодие 2020 – 2021 учебного года. 

6. Бояршиновой Татьяне Сергеевне, заместителю директора по методической 

работе, осуществлять контроль выполнения педагогами требований по исполнению 

образовательных программ в соответствии с утвержденным расписанием занятий 

по внеурочной деятельности 6-11 классов на второе полугодие 2020 – 2021 

учебного года. 

7. Агеевой Елене Валентиновне, заместителю директора по воспитательной 

работе, осуществлять контроль выполнения педагогами требований по исполнению 

программ дополнительного образования в соответствии с утвержденным 

расписанием занятий дополнительного образования обучающихся 1-11 классов на 

второе полугодие 2020 – 2021 учебного года. 

8. Климовой Элине Валерьевне, диспетчеру образовательного учреждения, 

вносить изменения в расписание учебных занятий 1 – 4  классов, 5-11 классов 

строго по согласованию с директором школы, вести учёт замещения 

педагогических работников в ежедневном режиме.  

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой   

 

Директор школы                                    О.В. Ошуркова 
 

  



С приказом ознакомлены: 

                                           
_______________________________________________ 
дата  подпись  расшифровка подписи 
_____________________________________________ 

дата  подпись  расшифровка подписи 

_______________________________________________ 
дата  подпись  расшифровка подписи 

_____________________________________________ 

дата  подпись  расшифровка подписи 

_______________________________________________ 
дата  подпись  расшифровка подписи 

_____________________________________________ 

дата  подпись  расшифровка подписи 

_______________________________________________ 
дата  подпись  расшифровка подписи 
_____________________________________________ 

дата  подпись  расшифровка подписи 

 

 


